4 Art.GC 1107 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 1.5m 0.5mm -220 55 шт. 49,14 2 702,70
5 V620 USB black F&D 1 шт. 1 029,60 1 029,60
6 Art.GC 1107 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 1.5m 0.5mm -220 40 шт. 49,14 1 965,60

Разом: 7 160,40
Усього найменувань 6, на суму 7 160,40 UAH
Сім тисяч сто шістдесят гривень 40 копійок

Менеджер